**podniósł upadłość tutejszej**

firmy K. MANTEY, Świętokrzyska, róg Włodzimierskiej. (1053)

— **Wydział zaliczeń na zastawy kosztowności w Banku dyskontowym warszawskim** podaje do wiadomości, że licytacja na kosztowności zastawione w Banku, a we właściwym czasie nie wykupione, rozpocznie się w dniu 9 (21) września 1886 roku o godzinie 11 zrana w lokalu Banku. Postąpiony szacunek zaraz po przybyciu na ręce kierującego licytacją w całości uiszczony być ma. (990)

— Wielki wybór mundurów, szyneli i bluz dla uczniów. Materiały dobre, ceny niskie w magazynie **Konstantego Jakimowicza**, Miodowa 12, wprost Sądu okręgowego.